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Hop pnAa 3akasa
NBB1,5-6,5S50-E2-V3

XapaKTepuCTUKKU

e 1,5 MM, MOHTax 3anoaiuLo

¢ WcnonHeHue us
BbICOKOKa4eCTBEHHOM CTa/u

¢ PaclMpeHHbI# TeMnepaTypHbli
AuanasoH

anHaAneH{HOCTM
V3-WM-2M-PUR

V3-GM-2M-PUR
V3-WM

V3-GM

TexHU4YecKue paHHble

O6wMme gaHHble
DYHKLMA NEPERI0YAOLLMX 3NEMEHTOB
MHTepBan nepexodeHni S
MoHTax

BbixofHas NofApHOCTb
lapaHT1poBaHHbI MHTEpBaN
NepexIio4eHnin Sa
OpraH py4Horo yrnpasneHus

HoadhdrUMEHT BOCCTAHOBNEHNSA Iy

HoaddrumeHT BoccTaHOBNEHMA I,

HoahdrLMeHT BOCCTaHOBNEHMA I 4301

MoHMKaoLWMM KOIQDULMEHT ryg
NapameTpbl

Pa6ouee HanpsweHne Ug
YacToTa neperntoHeHui f
lMcTepeanc H
3aluTa oT HenpasU/bLHOM NONAAPHOCTH
NOAK/IOYEeHNA

3awuTa oT KOPOTKOTrO 3aMblKaHWA
YCTOM4YMBOCTb K NeperpysKke
3anac npo4HOCTM NpoBoOAa
MHAyKuMoHHas sawmTa
MopasneHve nmnynbca BRIYEHNUA

Mynscaunsa

MapeHne HanpaMeHWs Uy
CTabunbHOCTb NOBTOPAEMOCTH R
Pa6ounit Tok I
OcTaTo4HbIN TOK I
ToK xon0cToro xoaa lg

MHAMKaumMa neperniodeHums
MapameTpbl pyHKUUOHANBHOK
6e3onacHoCcTH

MTTFq4

Cpok ncnonb3osanus (Ty)

CTeneHb AUarHOCTUYECKOro NMOKPbITUA

(DC)

OKpyHaloujme ycnosusa
OKpyxatolas Temneparypa
Temneparypa xpaHeHus

MexaHu4ecKue faHHble
Tun noaKNoYeHUs
Martepuan Kopnyca
TopLeBas NOBEPXHOCTb
Tvn 3awmTbl
Macca

CooTBeTcTBME CTaHAapTam
CraHpapTbl

JInueHsum n ceptuduKatbl
Paspewenune CCC

Pasmepbl

COOTBETCTBUE CTAaHAAPTaM M AUPEKTUBaM

Tvn PNP HopmasibHO-pa3oMKHYTbI KOHTaKT
1,5 Mm

MOHTaX 3anog/muo

NocT. TOK

0..12Mm

cTpouTenbHasa ctanb, Hanp. 1.0037, S235JR (paHee St37-2)
8 MM X 8 MM X 1 MM

0,38

0,2

0,8

0,45

10...30B

0...1500 Ny

0,01...0,33 mm

3aluTa oT HernpaBWIbHOM NONAPHOCTU NOAKIOYEHUSA

TaKTUpYOLWMI
fa

na

aa

na

10 %

<2,5B

0,1 Mm
0...200 MA
0,01 mA

<7 MA
CBETOAWOA, HEeNTbIN

2580 a
20a
0%

-25...85°C (-13 ... 185 °F)
-40 ... 85 °C (-40 ... 185 °F)

MprBOPHBIN WTeKepHbIi pasbem (M8 x 1), 3-noNtoCHbIM
BbicokokadecTBeHHas ctanb 1.4305 / AlSI 303

nert

P67

7r

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

[NnA ycTPOMCTB C MaKCcMMasibHbIM paboynM HanpsKeHem <36 B

He TpebyeTcs AOMYCK, MO3TOMY A/t HUX HE NPefsyCMOTPEH
naeHTudpurarop CCC.
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